
平成23年度　会津宮川土地改良区委託業務の入札結果

※落札価格250万円以上の業務のみ掲載

入札日 事　業　名 地　区　名 業　　務　　名 工期 予定価格（税込）落札価格（税込） 落札業者（所在地）

6月17日 基幹水利施設管理事業 新宮川ダム地区 ダム制御設備点検業務 平成24年3月19日 ¥5,775,000 ¥5,775,000 富士通株式会社　福島支社（福島市）

6月17日 宮川施設維持管理事業 宮川幹線遠隔制御設備点検業務 平成24年3月19日 ¥4,725,000 ¥4,725,000 玉川エンジニアリング株式会社（会津若松市）

9月21日 基幹水利施設管理事業 新宮川ダム地区 ダム取水・放流設備点検整備業務 平成23年12月9日 ¥3,780,000 ¥3,780,000 株式会社イスミック　東北支店（宮城県）

9月21日 基幹水利施設管理事業 新宮川ダム地区 ダム観測計器点検業務 平成23年12月9日 ¥4,672,500 ¥2,835,000 株式会社エムテック（東京都）

9月21日 新宮川ダム発電事業 新宮川ダム小水力発電設備年点検業務 平成23年12月22日 ¥8,347,500 ¥8,295,000 クボタ機工株式会社　東北営業所（宮城県）

9月21日 鶴沼川防災ダム管理事業 ダム観測設備点検業務 平成24年1月31日 ¥2,782,500 ¥2,730,000 明星電気株式会社　東北支店（宮城県）

9月21日 宮川施設維持管理事業 宮川幹線用水路等土砂搬出工事 平成23年12月22日 ¥2,940,000 ¥2,835,000 株式会社坂内工業（会津美里町）

9月21日 宮川施設維持管理事業 パイプライン補修工事 平成23年12月22日 ¥3,675,000 ¥3,570,000 株式会社カナテックス（玉川村）

9月21日 宮川施設維持管理事業 宮川幹線用水路継目調査業務 平成24年1月31日 ¥3,150,000 ¥2,940,000 株式会社カナテックス（玉川村）

11月29日 基盤整備促進事業 吉田地区 三貫頭首工土砂吐等改修工事 平成24年3月23日 ¥8,400,000 ¥8,400,000 株式会社丸秀組（会津美里町）

11月29日 基盤整備促進事業 吉田地区 三貫頭首工土砂吐水門等製作据付工事 平成24年3月23日 ¥6,090,000 ¥5,250,000 小嶋鋼材株式会社（新潟市）

11月29日 宮川施設維持管理事業 宮川幹線設備修繕工事 平成24年3月23日 ¥2,835,000 ¥2,772,000 玉川エンジニアリング株式会社（会津若松市）

11月29日 宮川施設維持管理事業 水管理システム改善調査業務 平成24年2月29日 ¥3,465,000 ¥3,465,000 日本精測株式会社（会津若松市）

12月26日 土地改良施設維持管理適正化事業 穴田揚水機場改修工事 平成24年3月26日 ¥5,040,000 ¥4,987,500 三栄商工株式会社（郡山市）


